_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO n O

AUTOR: Vereador Ricardo Rosso.

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER MOÇÃO  DE VOTO DE PROFUNDO
PESAR pelo falecimento do Senhor FLORINDO TOLFO ROSSO,
ocorrida no dia 01 de dezembro de 2020.

JUSTIFICATIVA:

Em plenário.

A presente matéria deverá ser enviada aos familiares
enlutados.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 08 de dezembro de 2020.

CÀMARA MUNICIPAL %
j CAÇAPAVADO SUL .. RS

APROVADO EM_

Se

À. Ricardo Rosso
Vereador do PP